

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Rektorát a celoškolská pracoviště
 Sídlo-fakturační adresa: Zemědělská 1, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení:
 č.ú.:

Dodavatel

COMIMPEX spol. s r.o.
 Haškova 153/17, Brno
 638 00
 CZ46972439
 46972439
 Zapsán v obch. rejstříku: C. 7360 vedená u RS v Brně
 100345

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 14.02.2020
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Rektorát a celoškolská pracoviště, Zemědělská 1, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje:

Tel.:

e-mail:

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena vč. DPH	DPH	Celk.vč.DPH
lampa+příslušenství Zdroj: 1108 SPP prvek: DP91700245	21 KS	9.858,11	21 %	207.020,31
lampa+příslušenství Zdroj: 8501 SPP prvek: DP91700245	21 KS	518,85	21 %	10.895,85
kabel HDMI se zesilovač. Zdroj: 1108 SPP prvek: DP91700245	42 KS	1.150,65	21 %	48.327,30
kabel HDMI se zesilovač.	42 KS	60,56	21 %	2.543,52

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 7.1.2020 následující:

Lampa vč. modulu pro Panasonic PT-VZ580EJ - 21ks (161931,-bez DPH)

Držák projektoru - 21ks (18165,- bez DPH)

Kabel HDMI se zesilovačem 20m, M/M - 42ks (42042,- bez DPH)

Dodací adresa je:

Mendelova univerzita v Brně
 Lesnická a dřevařská fakulta
 Zemědělská 3
 Brno, 613 00
 Kontaktní osoba: Ing. [REDACTED]

Na fakturu prosíme uvést tuto větu:

Infrastruktura pro konkurenceschopného absolventa Mendelovy univerzity v Brně, č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002366.

Zdroj: 8501 SPP prvek: DP91700245

Celková hodnota objednávky včetně DPH:

268.786,98 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele: